124/2013 – (SS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 7130/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE COPOS DESCARTÁVEIS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA EPP, COM TODOS OS 

ITENS,  NO VALOR TOTAL DE R$ 6.250,00 (SEIS MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA REAIS). 

VALOR  TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 6.250,00 (SEIS MIL DUZENTOS  E  

CINQUENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 09 de dezembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL